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  Во текот на топли и суви денови безпашни ( на пролет и летен период) KSCW течност
се става во чиста, стерилно шише спреј/како прашина/се прска на 3-5 рамки со пчели и
пчели во кошница. Ова постапка на К S C W течност значително ќе се намали смртноста
на пчелите, ќе се зголеми приносот на мед и матичен млеч. Медот нема да содржи
антибиотици и антифунгални, тој ќе биде еколошки чист.Ако има упорни инфекции и
зголемување на проблеми со вирусни, бактериски или габични заболувања, неопходно е
да се применува редовно со К S C W течност. П Р О Д О Л Ж У В А
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